
* L'accesso alla struttura sarà riservato agli atleti interessati nella competizione del momento, 2 tecnici (massimo)  

e n. 1 addetto covid in regola con il tesseramento UISP per l'anno in corso

* Ogni atleta dovrà avere con sè il proprio materiale personale utile all’attività che potrà portare con sé in 

campo gara all’interno di uno zainetto.  

È vietato lasciare in giro vestiario e qualsiasi tipo di materiale

I propri effetti personali andranno riposti nella propria borsa posizionata chiusa nella zona predisposta.

Per entrare nella zona riscaldamento è obbligatorio indossare ciabatte o scarpe da ginnastica pulite

* Le premiazioni saranno svolte come indicato dagli ordini di lavoro

* Al termine della propria competizione le ginnaste che hanno già gareggiato sono pregate di uscire dall'impianto di gara

* L'orario d'accesso all'impianto sarà permesso 1 ora e mezza prima della propria entrata in pedana

* L'orario d'accesso al campo riscaldamento sarà possibile 1 ora e 1/4 prima della propria entrata in pedana

* Non si potranno effettuare prove sulla pedana da gara

* Vi invitiamo a consultare accuratamente il protocollo unificato della competizione disponibile in allegato.  

All'interno dello stesso sarà disponibile anche il riepilogo generale della documentazione da presentare all'ingresso

Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio della relativa categoria 

come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra OPEN ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

INFORMAZIONI UTILI GINNASTICA RITMICA



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

9.30 1 CIANDRI SARA 04/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

9.32 2 D'AGOSTINO ANNA RITA 20/02/2007 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

9.33 3 GIACOMELLI GIULIA 23/08/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

9.35 4 GIORGI LAILA 30/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

9.36 5 GIUSTI MARISTELLA 14/11/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) palla

9.38 6 LAPI VANESSA 30/11/2007 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) fune

9.39 7 PELLEGRINI MICHELA 17/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

9.40 8 QUARTA ARIANNA 07/03/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

9.42 9 SOGLIA ELEONORA 15/03/2007 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) clavette

9.44 10 SPEDICATO MARTA 31/05/2007 IL GABBIANO ASD (L02) cerchio

9.45 11 TESTERA ANNA ZOE 21/12/2007 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

9.47 12 TOMASELLO CATERINA 30/01/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

9.48 13 URBINATI SOPHIE 19/06/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) cerchio

9.50 14 ATZENI ILENIA 05/12/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) fune

9.51 15 CIANDRI SARA 04/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

9.53 16 D'AGOSTINO ANNA RITA 20/02/2007 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

9.54 17 GIACOMELLI GIULIA 23/08/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) nastro

9.56 18 GIORGI LAILA 30/09/2007 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) palla

9.57 19 LAPI VANESSA 30/11/2007 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (L12) palla

9.59 20 PELLEGRINI MICHELA 17/11/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

10.00 21 QUARTA ARIANNA 07/03/2007 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

10.02 22 SPEDICATO MARTA 31/05/2007 IL GABBIANO ASD (L02) clavette

10.03 23 TESTERA ANNA ZOE 21/12/2007 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) clavette

10.05 24 URBINATI SOPHIE 19/06/2007 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) palla

10.07 25 ATZENI ILENIA 05/12/2007 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) palla

2° TURNO
10.10 26 BELLO GIULIA 17/09/2007 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) c.l.

10.11 27 BERSANETTI MARIA CARLA 31/10/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

10.13 28 BONAZZI REBECCA 15/11/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

10.15 29 FERRI ANGELICA 26/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) cerchio

10.17 30 FIGONI ELIZABETH 03/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

10.18 31 MAIURI VIOLA 18/12/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

10.20 32 MARAZZI NICOLE 30/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) fune

10.21 33 MONICO SOFIA 20/04/2007 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) c.l.

10.23 34 NARDO MARTINA 30/10/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

10.24 35 PEDRINELLI GAIA 13/07/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

10.25 36 REGONESI EMMA MARIA 04/05/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

10.27 37 RONCHI JESSICA 10/03/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

10.28 38 ROTA SOFIA 28/09/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

10.30 39 RUGGERI FEDERICA 09/11/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

1a cat. JUNIOR 2007

SABATO 29 maggio 2021



10.32 40 ADORNI MARGHERITA 27/07/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

10.33 41 BERSANETTI MARIA CARLA 31/10/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) clavette

10.34 42 BONAZZI REBECCA 15/11/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

10.36 43 FERRI ANGELICA 26/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

10.37 44 FIGONI ELIZABETH 03/08/2007 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

10.39 45 MAIURI VIOLA 18/12/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

10.40 46 MARAZZI NICOLE 30/03/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) palla

10.42 47 MONICO SOFIA 20/04/2007 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) palla

10.43 48 NARDO MARTINA 30/10/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

10.44 49 PEDRINELLI GAIA 13/07/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

10.45 50 REGONESI EMMA MARIA 04/05/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) clavette

10.47 51 RONCHI JESSICA 10/03/2007 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

10.48 52 ROTA SOFIA 28/09/2007 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

10.50 53 RUGGERI FEDERICA 09/11/2007 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

10.51 54 ADORNI MARGHERITA 27/07/2007 INZANI CIRCOLO ASD (H05) nastro

3° TURNO
10.53 55 BERTI LAURA 08/02/2007 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

10.54 56 BONCIANI ALICE 21/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

10.55 57 CAMPANA GIULIA 16/12/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

10.57 58 CARDELLA GIORGIA 25/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

11.05 59 CENCI REBECCA 02/03/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) fune

11.06 60 DE SANTIS ALICE 12/08/2007 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) c.l.

11.08 61 FATTORI ANITA 11/11/2007 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) fune

11.10 62 GAMBERINI REBECCA 23/11/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) fune

11.12 63 GENTILE BEATRICE 28/03/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

11.14 64 PEDINI VITTORIA 27/01/2007 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) cerchio

11.16 65 PERUGINI SARA 25/06/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

11.18 66 SALA ELENA 31/07/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) fune

11.20 67 SANTI CHIARA 26/05/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) palla

11.22 68 TAFANI EMMA 03/08/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) palla

11.24 69 BERTI LAURA 08/02/2007 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

11.26 70 BONCIANI ALICE 21/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

11.28 71 CAMPANA GIULIA 16/12/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

11.30 72 CARDELLA GIORGIA 25/05/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

11.32 73 DE SANTIS ALICE 12/08/2007 S.S.D. UISPiceno A R.L. (I12) cerchio

11.34 74 FATTORI ANITA 11/11/2007 UISP COMITATO TERR.LE SENIGALLIA APS (I05) palla

11.36 75 GAMBERINI REBECCA 23/11/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) cerchio

11.38 76 PERUGINI SARA 25/06/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) nastro

11.40 77 SALA ELENA 31/07/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) cerchio

11.42 78 SANTI CHIARA 26/05/2007 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) nastro

11.44 79 TAFANI EMMA 03/08/2007 RITMICA CAMPO MARTE ASD (L02) clavette

le premiazioni saranno effettuate al termine della 1a cat. JUNIOR 2006

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

1° TURNO

12.00 1 CAPOGNA VALERIA 19/06/2006 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) fune

12.01 2 CECCHETTI EMMA 11/06/2006 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) c.l.

12.03 3 CORNOLTI MARTINA 19/09/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) cerchio

12.04 4 FLACCADORI GIULIA 21/06/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) fune

12.06 5 GAMBA MIRIAM ADELAIDE 21/01/2006 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) fune

12.07 6 GANDOLFI MARTA 23/07/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

12.09 7 GENTILINI VALERIA 24/05/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) c.l.

12.10 8 GIANI ASIA 17/11/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) fune

12.12 9 MARCIANO CAROLINA 29/01/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) cerchio

12.13 10 ONEDA EMMA 10/08/2006 ASD RITMICA FUTURA (D02) cerchio

12.15 11 ORLANDI AGATA 17/08/2006 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) cerchio

12.16 12 PALMERI SVEVA 19/04/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02)clavette

12.18 13 PARENTINI AURORA 15/05/2006 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) cerchio

12.19 14 POLLARI ELENA 09/08/2006 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) palla

12.21 15 RICOTTI ALESSIA 24/11/2006 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) cerchio

12.22 16 SAVELLI CATERINA 06/08/2006 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) palla

12.24 17 SGREVI SARA 20/08/2006 ATLETICA CASTELLO Soc.Coop.Sport. Dil.ca per azioni (L02) palla

12.25 18 VACCARIELLO ANASTASIA 11/09/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) fune

12.26 19 AMBROGI ANNALISA 15/06/2006 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (H08) cerchio

12.28 20 CAPOGNA VALERIA 19/06/2006 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) palla

12.29 21 CECCHETTI EMMA 11/06/2006 POLISPORTIVA TEVERE ASD (N4D) cerchio

12.31 22 CORNOLTI MARTINA 19/09/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

12.33 23 FLACCADORI GIULIA 21/06/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) palla

12.34 24 GAMBA MIRIAM ADELAIDE 21/01/2006 A.S.D. RITMICA IL CERCHIO CREMONA (D04) cerchio

12.35 25 GANDOLFI MARTA 23/07/2006 OROBICA GINNASTICA (D01) nastro

12.37 26 GENTILINI VALERIA 24/05/2006 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) cerchio

12.38 27 GIANI ASIA 17/11/2006 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) nastro

12.39 28 MARCIANO CAROLINA 29/01/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) palla

12.40 29 ONEDA EMMA 10/08/2006 ASD RITMICA FUTURA (D02) clavette

12.42 30 PARENTINI AURORA 15/05/2006 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) palla

12.43 31 POLLARI ELENA 09/08/2006 Polisportiva Lanuvium A.D. (N4A) clavette

12.45 32 RICOTTI ALESSIA 24/11/2006 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61) palla

12.47 33 SAVELLI CATERINA 06/08/2006 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) clavette

12.49 34 VACCARIELLO ANASTASIA 11/09/2006 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) clavette

12.50 35 AMBROGI ANNALISA 15/06/2006 POL. PROGETTO SPORT 2000 ASD (H08) palla

2° TURNO

12.55 36 BECCAI SARA 24/11/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

12.56 37 BELLUCCI ELENA 05/05/2006 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO (I01) fune

12.58 38 BETTAIEB WISSAL 07/02/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) palla

12.59 39 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

 FASE 2 

CAMPIONATO NAZIONALE G.R.

ORDINE DI LAVORO 

1a cat. JUNIOR 2006

SABATO 29 maggio 2021



13.01 40 CAVALLO ELISA 21/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) c.l.

13.02 41 CIVERCHIA SARA 19/06/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) clavette

13.04 42 DEL CASTELLO MARTINA 25/04/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

13.05 43 GORNATI GIULIA 05/12/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) cerchio

13.07 44 MARCHETTA SERENA 03/05/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) clavette

13.08 45 MICOZZI ELENA 12/03/2006 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO (I01) c.l.

13.10 46 PAOLUCCI LETIZIA 11/01/2006 ARIELE C.B. ASD (L02) fune

13.11 47 ROMANO VALENTINA 24/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) cerchio

13.13 48 SANTAMBROGIO YARA 11/07/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

13.14 49 TASSI LINDA 03/07/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) fune

13.16 50 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) cerchio

13.17 51 ALESSANDRI FRANCESCA 30/10/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) cerchio

13.19 52 BELLUCCI ELENA 05/05/2006 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO (I01) cerchio

13.20 53 BETTAIEB WISSAL 07/02/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

13.21 54 BRUNELLI GIULIA 01/05/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) nastro

13.23 55 CAVALLO ELISA 21/09/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) fune

13.24 56 CIVERCHIA SARA 19/06/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

13.26 57 DEL CASTELLO MARTINA 25/04/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) palla

13.27 58 GORNATI GIULIA 05/12/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

13.29 59 MICOZZI ELENA 12/03/2006 A.S.D. ARCOBALENO OSIMO (I01) palla

13.30 60 ROMANO VALENTINA 24/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) palla

13.32 61 SANTAMBROGIO YARA 11/07/2006 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) clavette

13.33 62 TASSI LINDA 03/07/2006 ASD ARTISTICA GROSSETO (L03) clavette

13.35 63 ZAPPOLI GIADA 20/01/2006 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) palla

13.37 64 ALESSANDRI FRANCESCA 30/10/2006 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) nastro

al termine premiazioni 1a cat. JUNIOR 2007 e 1a cat. JUNIOR 2006

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione



Per quanto riguarda le musiche sarà OBBLIGATORIO consegnarle su chiavetta USB almeno un'ora prima dell’inizio 

della relativa categoria  come riportato di seguito:

* la chiavetta dovrà contenere solo i file musicali della gara;

* nominare le cartelle con il nome della categoria (es. 1 cat., 2 cat, squadra COLLETTIVO, squadra ECCELLENZA ecc..);

* all'interno della cartella salvare le musiche (in formato .mp3 - una traccia per ogni esercizio)

con NUMERO dell'ordine di lavoro_Cognome della ginnasta_attrezzo 

Esempio

NOME DELLA CARTELLA: 3a cat. ALLIEVE

All'interno della cartella:    1_BECCHETTI NOEMI_corpo libero

ORDINE DI LAVORO definitivo

SQUADRA-CAT.G

15.00 1 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A VACCARIELLO|SAMUEL

15.02 2 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) sq. A GIOVAGNOLI|PICCIOLI

15.04 3 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. B MORETTO|MAZZUCCATI

15.06 4 ASD CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (L41) sq. A ATZENI|BARGHI

15.08 5 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. C PAPERINI|NEICU

15.10 6 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. D QUARTA|GIACOMELLI

15.12 7 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. A BARTOLOMEI|MENCI

15.14 8 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) sq. A GIORGI|BRULLO

SQUADRA-CAT.L
15.20 9 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. B RINALDI|GRAZZINI|IOFCIU VASILE|MOZZILLO|GIOVANETTI

15.23 10 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A BIANCHI|GASPERINI|FILIPPESCHI|CARDILLO STAGNO|BONDANI

15.26 11 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. A SEPPI|TROVATO|MOLINARI|LANZARINI|ORSI

15.29 12 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A MORETTO|MAZZUCCATI|PAPERINI|QUARTA|NEICU

15.32 13 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. C SEPPI|TROVATO|LENZI|MOZZILLO|RINALDI

SQUADRA-CAT.AB J/S

15.40 14 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) sq. A BERNABINI|GARBESI|MAURIELLO|ZANOTTI

15.42 15 IL GABBIANO ASD (L02) sq. A CIRRI|MASIERI|SLIJIVAR

15.44 16 GINNASTICA ROSIGNANO sq. A BRULLO/GIANI/GIORGI/ULIVELLI

15.46 17 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03)sq. A PARENTINI|GASPAROTTI|VIOLA|TARABELLA

15.48 18 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. A BERTI|GORNATI|REPETTI

15.50 19 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. A ALVONI|ANGELETTI|OSTI|NESI

15.52 20 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) sq. A PINARDI|ZANIBONI|RONCHI

15.54 21 ASD RITMICA FUTURA (D02) sq. A GUERINI|NARDI|GATTA|FACCHINI

15.56 22 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. B MACALUSO|BUSNELLI|MAURANO

15.58 23 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. B MATTEI|PICCININI|SCIMECA|VENTURI

16.00 24 ANIMA RITMICA ASD (H08) sq. A QUIESE|SCARDIGNO|TERRACCIANO

SQUADRA-CAT.N
16.05 25 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) sq. A AMATO|RINALDO|RIVALTA|ZIROTTI

16.08 26 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61)sq. A FAVARETTO|AGNELLI|MARCOMINI

16.11 27 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A FABBRINI|ROMEO|GIACOMELLI|RAPETTI|LUPERINI

16.14 28 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61)sq. B BIANCHI|DELEANI|COMIZZOLI

16.17 29 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. B BANCHINI|GALLETTI|PETRIGNANI|MELLONI|MARCIANO

16.20 30 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61)sq. C LADINA|SAPORITO|SALVADERI|CAGNOLA

16.23 31 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. C PEIRANO|ORSINI|BALDASSARI|SCHNEIDER GUARINO|CIANDRI

16.26 32 FANFULLA 1874 - A.S.D. GINNASTICA E SCHERMA (D61)sq. D D'AGOSTINO|MOGGI|MONTORFANO|MEAZZA

16.29 33 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) sq. A MENGUCCI|ALESSANDRONI|GIOVANARDI|EUSEBI|TOMASELLO

16.32 34 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. A BARBANI|PRIORE|TALMACIU|ORGIU'|MINECCIA
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16.35 35 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. B ZUCCHI|SENIS|BURCHIETTI|GUARDUCCI

16.38 36 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) sq. A BRULLO|GIORGI|ULIVELLI|GIANI

16.41 37 IL GABBIANO ASD (L02) sq. A CIRRI|SPOSITO|MANCINI|RADOMIR

16.44 38 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. C SIINO|TOSCANO|CAMPANI

16.47 39 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) sq. B BAGLINI|CECCANTI|COLOMBAIONI|CORBISIERO|VESTRI

16.50 40 LA FENICE RIMINI A.S.D. (H11) sq. B MENGUCCI|ALESSANDRONI|CRISTIANI|Sammarini|PARMA

16.53 41 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A CERRI|ROMANO|FABBRICOTTI|BARSOTTINI|FILIPPESCHI

16.56 42 POL. BIBBIANESE (H08) sq. A BARAZZONI|FONTANILI|GRASSELLI|METANI|RIQUADRI

16.59 43 OROBICA GINNASTICA (D01) sq. A DAMIANI|MAGGIONI|REMONDINI|SIGGIA

17.02 44 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) sq. A GAROFANI|ZAMPIGA|LOMBARDI|PEDRAZZOLI

17.05 45 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) sq. A QARI|SUSCA|LUCARELLI

17.08 46 POLISP.DILETTANTISTICA LEVANTE SARZANA (C03)sq. A PARENTINI|VIOLA|TARABELLA|GASPAROTTI|DI LUCA

17.11 47 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. B NOE'|ROMANO|MARAZZATO|GALEASSI

17.14 48 POL. BIBBIANESE (H08) sq. B CROCI|CROCI|GUALERZI|SINISI

17.17 49 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. A ANTONI|LAMBERTINI|CASAGRANDE|ANTONI|LO VERCIO

17.20 50 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. A AUDIA|DE GRANDIS|MERLETTI

17.23 51 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. A OSTI|ANGELETTI|NESI|ALVONI

17.26 52 A.S.D. POLISPORTIVA SENIGALLIA (I05) sq. A BOLOGNINI|BORIA|ABBRUGIATI|MAROCHI|MAZZAFERRI

17.29 53 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. B ZAFFINO|CECINI|PATERA

17.32 54 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) sq. A BETTONI|SCIMIA|CIVERCHIA|BELLO|TOZZI

17.35 55 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. C DE GRANDIS|MAZZEI|BERNASCONI|ROBUSTELLI TEST

17.38 56 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. B ANTONI|VENTURELLI|CASAGRANDE|COLONNA|DAVALLI

SQUADRA-CAT.I
17.45 57 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. A BRESCI|BARTOLOMEI

17.47 58 A.S.D. JUDO FRASCATI (N4A) sq. A RUMIZ|TUMCO

17.49 59 A.S.D. OLYMPIA GINNASTICA (I04) sq. A FALCHETTI|SAUDELLI

17.51 60 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A BANCHINI|GALLETTI

17.53 61 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. B ORLANDI|PINFERI

17.55 62 CHICCO RAVAGLIA A.S.D. (H10) sq. A GARBESI|MAURIELLO

17.57 63 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) sq. B COLUCCIA|SCOTTO DI CESARE

17.59 64 GINNASTICA ETRURIA 1897 ASD (L11) sq. C ZUCCHI|GUARDUCCI

18.01 65 POL.VA CAVA GINNASTICA (H03) sq. A GAROFANI|ZAMPIGA

18.03 66 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. A SCIMECA|VENTURI

18.05 67 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) sq. A ZURLO|SANTILLI

18.07 68 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. B MEZZOGORI|TELLOLI

18.09 69 PROGETTO RITMICA ROMAGNA ASD (H07) sq. A SALVADORI|TARLAZZI

18.11 70 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. C CAVICCHI|GANDOLFI

18.13 71 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)sq. A PAOLINELLI|PERINI

18.15 72 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. E BONAZZI|FIGONI

18.17 73 U.P.R. MONTEMARCIANO MARCELLO BENEDETTI SPORTIVA DILETTANTISTICA S.R.L. (I05)sq. B TOGNI|RICCI

18.19 74 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. F NESI|ALVONI

18.21 75 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10) sq. A PRATICHIZZO|CASCI

18.23 76 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. A BERTI|SANTAMBROGIO

18.25 77 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. B AIRAGHI|SALAMINA

18.27 78 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. A MONTALBANI|PIVELLO

18.29 79 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. C PATERA|CECINI

18.31 80 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. D ROBUSTELLI TEST|MAZZEI

18.33 81 UISPOLIS S.S.D ARL (I01) sq. A BURATTINI|BURATTINI

18.35 82 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. B SOLMI|MONARI

18.37 83 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. E DE GRANDIS|BERNASCONI

18.39 84 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. F GIANELLA|ZAFFINO

18.41 85 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. C PIVELLO|PRENDI

18.43 86 ACCADEMIA FRIDA ASD (D06) sq. G AUDIA|DE GRANDIS

SQUADRA-CAT.H

18.50 87 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A PEIRANO|ORSINI

18.53 88 GINNASTICA ROSIGNANO ASD (L41) sq. A SCOTTO DI CESARE|COLUCCIA



18.56 89 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A ROMANO|FABBRICOTTI

18.59 90 AD POLISPORTIVA SEMPIONE (N4D) sq. A CIVERCHIA|BETTAIEB

SQUADRA-CAT.M

19.05 91 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. A CHELLI|MENCHETTI|LO VERCIO|MARONELLI|BELLETTI

19.08 92 A.S.D. GINNASTICA TICA (L07) sq. A FILIPPESCHI|BARSOTTINI|BARSOTTINI|CESOLINI|PARENTINI

19.11 93 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. B FRANCESCHINI|CANINI|COSTA|RALLO|MERCADANTE

19.14 94 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (H01) sq. A MATTEI|INGRASSIA|PICCININI|SCIMECA|VENTURI

19.17 95 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. C BENEDETTI|MUSIANI|GIOVANNINI|GIOVANNINI|VITA

19.20 96 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (L07) sq. A LIPPOLIS|DEL TORTO|TANZI|CONFETTI|BACCIARDI

19.23 97 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. D PALLOTTI|BERTONI|CORRIERE|RALLO|MERCADANTE

19.26 98 UNIONE SPORTIVA ZOLA PREDOSA A.S.D. (H01) sq. E MONTANI|BETELLI|BELLETTI|CORRIERE|MAZZANTI

al termine premiazioni 

Per la premiazione rientrano nella struttura tutte le ginnaste della classifica premiata 

accompagnate da un solo tecnico per Società

Modalità di premiazione


